

ПО "Южные электрические сети" ГУП "РЭС" РБ  
(наименование организации)

"Утверждаю"

Директор

А. Г. Штырляев

2024г.

Участок ТП и КЛ  
(подразделение)

ТП-43 ФБО  
(наименование объекта)

Вид работ:

Модернизация оборудования

Источник финансирования:

Отчисления из прибыли



Номер документа	Дата документа
360	27.04.2024

Адрес (участок) объекта ремонта

Модернизация электрооборудования ТП-43 ФБО в г.Белорецк в соответствии с распоряжением №18/Ю-04 от 09.04.2024 г. по инвестиционной программе ГУП "РЭС" РБ. Замена ячеек в РУ-0,4кВ на панели сборные одностороннего обслуживания ЩО-90, в количестве 4 шт. (инв.№3696,3697,3698,3699). Монтаж шинного моста РУ-0,4 кВ. Замена силового трансформатора ТМ 400 кВА №6199 на ТМГ- 400/6 /0,4 №27921. Демонтированный силовой трансформатор перемещен в ремонтный парк ПО "ЮЭС" ГУП "РЭС" РБ.

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Демонтаж ЩО	шт	4		
2	Демонтаж оборудования РУ-0,4 кВ	шт	1		
3	Демонтаж ТМ из ТП	шт	1		
4	Демонтаж освещения ТП	шт	1		
5	Монтаж оборудования РУ-0,4 кВ	шт	1		
6	Монтаж шинного моста	шт	1		
7	Монтаж щита ЩО-90	шт	4		
8	Сварочные работы	шт	1		
9	Монтаж силового трансформатора ТМ	шт	1		
10	Монтаж системы освещения ТП	шт	1		
Итого затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Наконечники	шт	12	379,9	4 558,8
2	Трансформатор силовой ТМГ 400/6/0,4	шт	1	539 700	539 700
3	Соединитель болтовой	шт	8	527,37	4 218,96
4	Соединитель болтовой	шт	4	356,54	1 426,16
5	Труба гофрированная	м	20	185,01	3 700,2
6	Уголок стальной г/к 50х50х5	кг	92	72,08	6 631,36
7	Швеллер х/к 160х80	кг	50	87,5	4 375
8	Шинный мост	шт	1	88 490,36	88 490,36
9	Соединитель болтовой	шт	5	104	520
10	Соединитель болтовой	шт	5	68	340
11	Муфта 1 СТп-4	шт	1	2 185	2 185
12	Провод ПВ 3*2,5	м	4	11,89	47,56
13	Патрон настенный Е-27	шт	2	5,78	11,56
14	Автоматический выключатель ВА 47-29 1Р 25А	шт	1	89,32	89,32
15	Щит ЩО-90	шт	4	275 744,53	1 102 978,12
Итого затрат по материалам:					1 759 272,40
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					166 981,21
Всего по акту:					1 926 253,61

Работу сдал начальник участка ТП и КЛ:

Индейкин Константин Владимирович

Работу принял начальник ПТО:

Закиров Суфиян Зайнитдинович